
                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

 

 

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
        30.12.2022                                                                                          №217                                                                    

 

                                                        пгт Песковка 

 
Об утверждении перечней недвижимого и движимого имущества, 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области 

 
На основании письма Министерства имущественных отношений и 

инвестиционной политики Кировской области от 27.05.2020 №2217-40-04-

17,администрация муниципального образования Песковское городское 

поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.Утвердить перечень объектов недвижимости, числящихся в реестре 

имущества муниципального образования Песковское городское поселение 

Омутнинского района Кировской области, согласно приложению №1. 

        2.Утвердить перечень объектов движимого имущества, числящегося в 

реестре имущества муниципального образования Песковское городское 

поселение Омутнинского района Кировской области, согласно приложению 

№2. 

        3.Утвердить перечень земельных участков, числящихся в реестре 

имущества муниципального образования Песковское городское поселение 

Омутнинского района Кировской области, согласно приложению №3. 

        4. Признать утратившим силу постановление администрации Песковского 

городского поселения от 30.09.2022 №130 «Об утверждении перечней 

недвижимого и движимого имущества, земельных участков, находящихся в  



муниципальной собственности Песковское городское поселение Омутнинского 

района Кировской области». 

       5. Разместить утвержденные перечни на официальном Интернет-сайте 

муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской 

области, на сайте муниципального образования Песковское городское 

поселение Омутнинского района Кировской области. 

        6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации  

Песковского городского поселения                                                А.В.Седых 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          

buh
широкий



                                                                             
                                                                            Приложение № 1                              

                                                                                                Утвержден 

                                                                                                Постановлением администрации 

                                                                             Песковское городское поселение 

                                                                             от 30.12.2022 №217                                   
 

 

Перечень объектов недвижимости, учитываемых в реестре 

имущества муниципального образования Песковское городское поселение 

Омутнинского района Кировской области на 01.01.2023г 

Реест

ровы

й 

номер 

Кадастр

овый 

номер 

Адрес Год Наименование Эта

жно

сть 

Пло

щадь 

(про

тяже

ннос

ть) 

Ограничение 

их 

использования 

и обременения    

76  ул.Ленина,д.146 1986 Здание общежития 

на 100 мест 

3 1833,

2 

Администрация  

Песковского 

городского 

поселения 

77  п.Котчиха  Тепловые сети  4547 Передано  в 

хозяйственное  

ведение      

«МУП ЖКХ     

Песковский 

коммунальник» 

78  п.Котчиха 1986 Канализационные 

сети 
 2880 Передано в 

хозяйственное  

ведение      

«МУП ЖКХ   

Песковский 

коммунальник» 

79  п.Котчиха 1986 Водопроводные сети  2200 Передано в 

хозяйственное  

ведение «МУП 

ЖКХ   

Песковский 

коммунальник» 

80  п.Песковка,сквер 

на берегу пруда 

1973 Памятник 

песковчанам, 

погибшим в годы 

Великой 

Отечественной 

войны 1941-1945г.г. 

  Установлено  на 

общественной 

территории 

81  п.Песковка,старое 

кладбище 

1967 Кладбище воинам 

Советской 

Армии,умершим от 

ран в годы Великой 

Отечественной 

  Установлено  на 

общественной 

территории 

82  п.Песковка,ул.Ле

нина,д.79 

2011 Хоккейная площадка  1800 Установлено  на 

общественной 

территории 



83  п.Песковка,ул.Шк

ольная,д.12 

2012 Детская площадка   Установлено  на 

общественной 

территории 

84  п.Песковка,ул.Пе

рвомайская,д.81,п

омещение№12 

1961 Нежилое 

помещение(перевод 

жилого в нежилое) 

 30,1 аренда 

85  п.Песковка 

ул.Школьная, 

д.12 

1985 Здание 

администрации 
 241,5  

86 43:22:350

316:241 

пгт.Песковка 

ул.Байдарова,д.2а 

1985 Нежилое здание  94,8 Администрация  

Песковского 

городского 

поселения 

87  п.Песковка 

ул.Морозова,85 

1959 Каменный 

подсобный корпус 
  Передано  в 

хозяйственное  

ведение «МУП    

Песковский 

хлебокомбинат» 

88  п.Песковка 

ул.Морозова,85 

1975 Помещение жидкого 

топлива 
  Передано  в 

хозяйственное  

ведение «МУП    

Песковский 

хлебокомбинат» 

89  п.Песковка 

ул.Морозова,85 

1989 Каменный пристрой 

корпуса 
  Передано  в 

хозяйственное  

ведение «МУП    

Песковский 

хлебокомбинат» 

90  п.Песковка 

ул.Морозова,85 

1989 Материальный склад   Передано  в 

хозяйственное  

ведение «МУП    

Песковский 

хлебокомбинат» 

91  

 

п.Песковка 

ул.Морозова,85 

1970 Труба дымовая   Передано  в 

хозяйственное  

ведение «МУП    

Песковский 

хлебокомбинат» 

92  п.Песковка 

ул.Морозова,85 

1989 Цементно-бетонное 

покрытие 
  Передано  в 

хозяйственное  

ведение «МУП    

Песковский 

хлебокомбинат» 

93  п.Песковка 

ул.Морозова,85 

1989 Наружный 

водопровод 
  Передано  в 

хозяйственное  

ведение «МУП    

Песковский 

хлебокомбинат» 

94  п.Песковка 

ул.Морозова,85 

2012 Теплообменник   Передано  в 

хозяйственное  

ведение «МУП    

Песковский 

хлебокомбинат» 

95  п.Песковка 

ул.Дзержинского 

д,49 

2015 Павильон «Свежий 

хлеб» 
  Передано  в 

хозяйственное  

ведение «МУП    

Песковский 

хлебокомбинат» 



96  п.Песковка 

ул.Морозова,85 

1996 Магазин «Свежий 

хлеб» 
  Передано  в 

хозяйствен ное  

ведение «МУП    

Песковский 

хлебокомбинат» 

97  п.Песковка 

ул.Морозова,85 

1959 Каменный пристрой 

корпуса 
  Передано  в 

хозяйственное  

ведение «МУП    

Песковский 

хлебокомбинат» 

98 43:22:350

305:194 

пгт.Песковка 

ул.Школьная,д.66 

1966 Нежилое помещение 2 341 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

99  п.Песковка,верхо

вье речки 

Песковчанки 

1998 Здание насосной 

первого подъема               
 96 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

100  п.Песковка,верхо

вье речки 

Песковчанки 

1998 Здание насосной 

второго подъема 
 144 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

101  п.Песковка,в 

границах 

Рабочего поселка 

1998 Сети 

канализационные на 

рабочем поселке 

 100 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

102  п.Песковка,ул.Гаг

арина,д.7 

1998 Бактерицидная 

установка  
  Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

103  п.Песковка,верхо

вье речки 

Песковчанки 

1998 Автомобильная 

дорога общего 

пользования до 

скважины в границах 

п.Песковка 

 1500 

п.м  

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

104  п.Песковка,ул.Гаг

арина,д.7 

1998 Резервуар 2 штуки   Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

105  п.Песковка,в 

границах 

Рабочего поселка 

1998 Водопроводные сети  3482 

п.м и 

446 

п.м 

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 



106  п.Песковка,в 

границах 

Рабочего поселка 

1998 Водопроводные сети  903,4 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

107 43:22:350

324:225 

пгт.Песковка, 

ул.Гагарина,стр 

21/1 

1982 Здание 

производственного 

корпуса 

 410,1 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

108  п.Песковка,ул.Гаг

арина,д.7 

1998 Здание решетчатое  72 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

109  п.Песковка,ул.Гаг

арина,д.7 

1998 Здание пункта учета   56 Передано в   

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

110  п.Песковка,ул.Гаг

арина,д.7 

1998 Здание хлораторной  90 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

111  п.Песковка,ул.Гаг

арина,д.7 

1998 Сооружение блока 

емкостей 
 918 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

112  п.Песковка,ул.Гаг

арина,д.7 

1998 Насосная станция  42 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

113  п.Песковка,ул.Гаг

арина,д.7 

1998 Сооружение иловых 

площадок 
 2263,

8 

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

114  п.Песковка,ул.Гаг

арина,д.7 

1998 Автомобильные 

дороги общего 

пользования в 

границах 

пгт.Песковка 

 840 

п.м 

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 



115  п.Песковка,ул.Гаг

арина,д.7 

1998 Внешние сети тепла  70 

п.м 

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

116  п.Песковка,ул.Гаг

арина,д.7 

1998 Напорная 

канализация 

 925 

п.м 

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

117  п.Песковка,в 

границах 

Рабочего поселка 

1998 Канализационные 

сети 

 874 

п.м и 

5326 

п.м 

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

118  п.Песковка,ул.Вл

адимирова 

1998 Насосная станция 

перекачки стоков 

 36 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

119  п.Песковка,в 

границах 

Рабочего поселка 

1998 Водопроводные сети  1330 

п.м и 

500 

п.м 

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

120  п.Песковка,ул.Пр

окофьева,д.48 «а» 

1998 Водонапорная башня   38,5 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

121  п.Песковка 1998 Тепловые сети  ГВС 

в однотрубном 

исполнении, 

тепловые сети в 

двухтрубном 

исполнении  

 1015

6,0; 

7754,

5м 

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

122  ст. 

Шлаковая,п.Песк

овка,ул.Шлаковая

,д.26 

1958 Здание котельной  92 

Гкл,2 котла 

 69,1 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

123  ст.Шлаковая,п.Пе

сковка,ул.Вокзаль

ная,д.1”а” 

1957 Здание бани  158,9 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 



124  п.Песковка 

ст.Шлаковая 

1958 Сети 

теплоснабжения,d102

-50 метров,d57мм-

227 метров 

 50 и 

227м 

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

125  ст.Шлаковая-

п.Песковка-

ст.Шлаковая 

1983 Наружные сети 

водоснабжения,d 40 

мм 

 180м Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

126    Домик лесника   Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

127  п.Песковка, 

ул.Шлаковая,д.89 

1963 Теплотрасса  110м Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

128  п.Песковка, 

ул.Морозова 

1967 Теплотрасса   Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

129  п.Песковка,ул.Ле

нина,д.73 

2008 Сооружение 

подпорной стенки 

между ЦЭС и отоп. 

 77,18 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

130  п.Песковка,ул.Ле

нина,д.73 

2008 Сооружение 

подпорной стенки 

отопительной 

котельной 

 16 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

131  п.Песковка,ул.Ле

нина,д.73 

2008 Здание отопительной 

котельной.Дымовая 

труба Н-80,2-этажн. 

 1147,

8 

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

132  п.Песковка,ул.Ле

нина,д.73 

2008 Дренажный 

трубопровод ЦЭС-

нижний пруд 

  Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 



 

133  п.Песковка,ул.Ле

нина,д.73 

2008 Водопровод 

технич.распред.коло

дец ЦЭС 

  Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

134  п.Песковка,ул.Ле

нина,д.73 

1978 Канализационная 

насосная станция 

п.Песковка 

ул.Ленина д.73 

  Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

135  п.Песковка,ул.Ле

нина,д.73 

2008 Внутриплощадочные 

сети водопровода и 

канализации 

  Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

136 43:22:350

305:0043:

10815/14/

А 

п.Песковка 

ул.Костылева,6 

1987 Здание бани  620,7 Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

137  п.Песковка 

ул.Шлаковая 

2017 Участок тепловой 

сети в двухтрубном 

исполнении от 

котельной 

ст.Шлаковая до 

здания МБУ ДО 

ДШИ-3 диам.63 мм 

длиной 46п.м 

 46 

п.м 

Передано в 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

138 43:22:350

305:768 

п.Песковка 

ул.Владимирова 

д.58Б 

2019 Земельный участок 

под зданием 

хозкорпуса 

п.Песковка 

ул.Владимирова 

д.58Б 

 1349 хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

139 43:22:350

305:333 

п.Песковка 

ул.Владимирова 

д.58Б 

2019 Нежилое здание 

хозкорпуса 

п.Песковка 

ул.Владимирова 

д.58Б 

 399 Хозяйственное 

ведение«МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

140 43:22:350

401:548 

 

п.Котчиха,ул. 

Комсомольская,д.

19, пом1001 

 

2022 Нежилое помещение 

 

 47,3 

 

хозяйственное 

ведение «МУП 

ЖКХ 

Песковский 

коммунальник» 

 



                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

 

 

                                                                  Приложение №2 

                                                                             Утвержден 

                                                                             Постановлением администрации 

                                                                             Песковское городское поселение 

                                                                  от 30.12.2022  №217 

                        

Перечень объектов движимого имущества, учитываемых в реестре 

имущества муниципального образования  Песковское городское  

поселение Омутнинского района Кировской области на 01.01.2023г 

 
Реестровый 

номер 

Наименование Год Ограничение их 

использования и 

обременения 

1 Детское игровое оборудование п.Котчиха 2012 Администрация 

Песковского 

городского 

поселения 

2 Снегоуборщик PS240  Администрация 

Песковского 

городского 

поселения 

3 Остановочный комплекс(4шт)  Установлено на 

общественной 

территории 

4 Урны(4шт)  Установлено на 

общественной 

территории 

5 Стол парковый  Установлено на 

общественной 

территории 

6 Скамейка(3шт)  Установлено на 

общественной 

территории 

7 Сирена С40-С  Администрация 

Песковского 

городского 

поселения 

8 Автомобиль УАЗ 31519 гос.номер 

О825КО43 

2006 Администрация 

Песковского 

городского 

поселения 

9 Светильник РКУ 250(30штук)для 

уличного освещения 

2018 Безвозмездное 

пользование 

10 Печь хлебоп.эл.ХПЭ-750/3 С 2013 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 



11 Тестомесильная машина 2018 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

12 Печь ФТЛ 2-24 1990 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

13 Холодильная камера 1991 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

14 Тестоделитель Кузбас 1991 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

15 Витрина холодильная 2000 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

16 Тестомесильная машина 2009 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

17 Витрина холодильная 2009 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

18 Головка к тестоделителю 2009 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

19 Тестомес 2010 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

20 Тестозакаточная линия «Восход» 2010 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

21 Морозильный ларь F600C 2010 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 



22 Тестоделитель ТД 2010 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

23 Машина тестомесильная МТ-70 2010 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

24 Дежа тестомесильная 2010 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

25 Дежа тестомесильная Т1-XT-2Д 2010 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

26 Котел КСП-750 2012 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

27 Шкаф холодильный 2010 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

28 Автомашина УАЗ 390994 2009 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

29 Автомашина УАЗ 330365 2009 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

30 Автомобиль 172411 2012 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

31 Витрина холодильная BXCн-1.5,Garboma 

GC95 

2018 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

32 Садово-парковая скамья(2шт) 2019 Установлено на 

общественной 

территории 

33 Арт-объект 2019 Установлено на 

общественной 

территории 



34 Водонагреватель Drazice OKC 500NTR\BP 2018 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП 

«Песковский 

хлебокомбинат» 

35 Токарный станок 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

36 Наждачный станок 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

37 Точильный станок 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

38 Сварочный аппарат 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

39 Кран ручной подвесной 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

40 Кран 0,5т 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

41 Щит станции управления 1982 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

42 Приточная вентиляция П-1 1999 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

43 Вытяжная вентиляция В-1 1999 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

44 Щит управления ЩУП№4050-171 1986 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

45 Щит управления ЩУП №4051-171 1986 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 



46 Щит управления сигнальный  Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

47 Ограждение ОСК  Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

48 Шкаф низков.  Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

49 Компрессор 32 ВМ-31  Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

50 Щит 157175  Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

51 Щит 57175  Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

52 Таль ручная  Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

53 Токарно-винторезный станок  Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

54 Вертикально-сверлильный станок  Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

55 Эл.Печь 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

56 Ионометр 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

57 Колориметр 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 



58 Весы лабораторные 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

59 Эл.Шкаф 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

60 Весы стальные 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

61 Насос 216/24 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

62 Насос 115/38 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

63 Эл.Тельфер 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

64 Холодильник 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

65 Трассопоисковый комплект «Лидер 1111» 1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

66 Комплектное распределительное 

устройство КРУ 2 10Э,ячейка №17(22 

ячейки)-1 штука 

2009 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

67 Комплектная конденсаторная установка 

НУ-3(2штуки) 

2009 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

68 Станок точильно-шлифовальный 3К634 2009 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

69 Сварочный аппарат с бойлерной 2009 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 



70 Задвижка ДУ 2000 30ч 925 бр(2штуки) 2009 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

71 Автомашина ГАЗ-

53(ассенизат),двиг.№238432,шасси-

б/н,пасп.КА 236931 

1998 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

72 Экскаватор одноковшовый ЭО 2621 2010 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

73 Лесовоз(фискарс)Урал 43443 с прицепом 2006 хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

74 Электронасос CALPEDA NM 65/20 BE 2 

шт 

2006 хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

75 Частотный преобразователь FDU40-046-

20CE 22КВТ 380В IP 20 

2006 хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

76 Компрессор ЭФ 120(воздуходувка) 2006  хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

77 Расходомер ЭХО-Р-02 2006 хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

78 Мусоровоз МКМ-2 на шасси ЗиЛ-433362 2015 хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

79 Генератор FIT бензиновый 5.5кВт 2015 хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

80 Автомобиль УАЗ 390902 2015  хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

81 Фильтр для воды ФИБОС-10 2016  хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

82 Автомобиль ГАЗ-2217 СОБОЛЬ 2019  хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 



83 Мусоровоз МК-4552-02 на шасси КАМАЗ 

43253-G5 

2019 Находится в залоге 

у АО КБ «Хлынов» 

по договору№8-

2019Ю24-3 от 

22.05.2019 

84 Насос «LEO»LPP50-24-3\2(3kw) 2019 хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

85 Насос ЭЦВ-6-10-140 2019  хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

86 Устройство универсальное для прочистки 

канализации ВИХРЬ-ЛАЙТ с пробивным 

гибким валом 30м 

2019  хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

87 Сварочный трансформатор 2006 хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

88 Насос ЭЦВ 6-10-140 2019 хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 

89 УТ-001 Тренажер Жим от груди +верхняя 

тяга(1 шт)+Ф-099 Фундаментная опора(1 

шт) п.Котчиха 

2021 Администрация 

Песковского 

городского 

поселения 

90 ТУ-036 Тренажер Велосипед +Шаговый 

+Степ(1 шт)+Ф-099 Фундаментная 

опора(1 шт) п.Котчиха 

2021 Администрация 

Песковского 

городского 

поселения 

91 УТ-080 Пресс+Гиперэкстензия 

Сдвоенный (1шт)+Ф-099 Фундаментная 

опора (1 шт) п.Котчиха 

2021 Администрация 

Песковского 

городского 

поселения 

92 Котел водогрейный твердотопливный на 

шахтной топке КВр-0,93 с ручной подачей 

топлива и насоса циркуляционного на 

котельную пгт.Песковка,ст.Шлаковая 

2021 Передано в 

хозяйственное 

ведение МУП ЖКХ 

«Песковский 

коммунальник» 



                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

 

 

                                    Приложение №3 

                                                                                                    Утвержден 

                                                                                                    Постановлением администрации 

                                                                                                    Песковское городское поселение 

                                     от 30.12.2022 №217 

 

Перечень земельных участков учитываемых в реестре имущества  

муниципального образования  Песковское городское поселение 

Омутнинского района Кировской области на 01.01.2023г                                                                                                                   
 

Реестров

ый 

номер 

Кадастровый 

номер 

           Адрес Площадь, 

м.кв 

Ограниче

ние       

(обремене

ние) 
25 43:22:359001:0115 Кировская 

область,Омутнинский 

район,земельный участок 

расположен в северо-

восточной части 

кадастрового 

квартала,граница которого 

проходит по границе 

садоводческого товарищества 

«Литейщик» 

     600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 43:22:359002:0022  пгт.Песковка,садоводческое 

товарищество «Металлург» 

      600  

5 43:22:359001:0114 пгт.Песковка,садоводческое 

товарищество «Литейщик-3» 

600  

6 43:22:359001:0070 пгт.Песковка,садоводческое 

товарищество «Литейщик-3» 

      600  

7 43:22:359005:0039 пгт.Песковка,земельный 

участок расположен в южной 

части кадастрового 

квартала,граница которого 

проходит по границе с/т 

«Сосновый бор»,по границе 

с\т «Литейщик-2»,далее по 

границе с/т «Сосновый бор» 

      860  

8 43:22:359001:0177 пгт.Песковка,садоводческое 

товарищество «Литейщик-3» 

      600  

9 43:22:359001:0099 пгт.Песковка,садоводческое 

товарищество «Литейщик-3» 

      600  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2022-12-30T10:27:08+0300
	Седых Александр Викторович




